

CET - BALANÇO PATRIMONIAL
EM 30 DE JUNHO DE 2019
(Em R\$ Mil)

ATIVO		PASSIVO	
CIRCULANTE		CIRCULANTE	
Caixa e Equivalentes de Caixa	16.556	Fornecedores	39.902
Contas a Receber	84.147	Provisão Férias e Encargos	77.646
Estoques	6.653	Encargos Sociais e FGTS a Recolher	16.963
Adiantamentos a Funcionários e Terceiros	18.440	Impostos e Contribuições a Recolher - Tributárias	13.270
Impostos e Contribuições a Recuperar	26.089	Adiantamento de Clientes	11.710
Despesas do Exercício Seguinte e Outros Créditos	1.657	Processos Julgados	708
	<u>153.542</u>	Receitas Antecipadas-CEF	2.148
		Outras Contas a Pagar	5.601
			<u>167.948</u>
NAO CIRCULANTE		NAO CIRCULANTE	
Realizável a Longo Prazo		Obrigações Previdenciárias - Parcelamento	1.841
Contas a Receber	121.882	Provisão para Contingências	104.051
Riscos no Receb. De Créditos	(123.171)	Receitas Antecipadas-CEF	4.654
Depósito Judicial e Outros Créditos	7.091		<u>110.546</u>
	<u>5.802</u>		
		PATRIMONIO LIQUIDO	
Investimento	18	Capital Social	105.715
Imobilizado	20.161	Reserva de Capital	1.272
Intangível	164	Prejuízos Acumulados	(246.716)
	<u>26.145</u>	Resultados Mensais Acumulados	40.922
			<u>(98.807)</u>
TOTAL DO ATIVO	<u>179.687</u>	TOTAL DO PASSIVO	<u>179.687</u>

CET - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO
PARA O PERÍODO DE 01/06/2019 A 30/06/2019
(Em R\$ Mil)

	<u>Jun/2019</u>	<u>Acumulado</u>
RECEITA OPERACIONAL BRUTA		
Serviços de Engenharia de Tráfego	88.825	477.626
Exploração de Estacionamento Zona Azul	7.907	47.200
Eventos Diversos	1.617	11.916
Estacionamentos	101	663
	<u>98.450</u>	<u>537.405</u>
IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES	(9.595)	(52.774)
RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA	<u>88.855</u>	<u>484.631</u>
CUSTOS DOS SERVIÇOS PRESTADOS		
Pessoal e Encargos	(45.241)	(272.751)
Honorários da Administração	(61)	(336)
Serviços de Terceiros		
- Sinalização Viária	(8.497)	(38.979)
- Remoção de Veículos	(2.952)	(16.879)
Material de Sinalização Viária	(458)	(1.344)
Outros Custos	(6.181)	(37.664)
	<u>(63.390)</u>	<u>(367.953)</u>
LUCRO BRUTO	<u>25.465</u>	<u>116.678</u>
RECEITAS / (DESPESAS) OPERACIONAIS		
Pessoal e Encargos	(13.043)	(59.044)
Honorários da Administração	(76)	(530)
Gerais e Administrativas	(4.076)	(22.549)
Despesas Financeiras	(42)	(375)
Receitas Financeiras	126	1.345
Outras Receitas Operacionais	1.883	5.397
	<u>(15.228)</u>	<u>(75.756)</u>
LUCRO DO PERÍODO	10.237	40.922